Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Blue Toro 55min Endurance Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 27/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 12
Mejor tiempo del evento 01:37.664
Media del dia 01:44.835
Pilotos en grupo E 12
Mejor tiempo grupo E 01:37.664
Tiempo medio grupo E 01:44.835




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Oxx0 E 01:37.664 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:07.170 | 00:00.000 | 00:07.170 [ 22
P128947 E 01:38.112 [ 00:00.447 | 00:00.447 | 00:06.723 | 00:00.447 | 00:06.723 16
Road racing E 01:39.150 [ 00:01.038 | 00:01.485| 00:05.685| 00:01.485| 00:05.685| 26
Racing laps_spb E 01:39.523 [ 00:00.373 | 00:01.858] 00:05.312 | 00:01.858 | 00:05.312| 31
Laemmer E 01:44.068 | 00:04.545| 00:06.403 | 00:00.766 | 00:06.403 | 00:00.766| 25
Dsb_racing?2 E 01:44.423 | 00:00.354 | 00:06.758| 00:00.412 | 00:06.758 | 00:00.412| 28
Loeres E 01:44.922 [ 00:00.499 | 00:07.257 | 00:00.086 | 00:07.257 | 00:00.086 | 29
Porno66 E 01:47.357( 00:02.435| 00:09.692 | 00:02.522| 00:09.692 | 00:02.522 | 28
Sp-motol E 01:49.572 | 00:02.215| 00:11.907 | 00:04.737 | 00:11.907 | 00:04.737 7
Dsb_racingl E 01:49.726 [ 00:00.153 | 00:12.061 | 00:04.891 | 00:12.061 | 00:04.891 | 28
Sp-moto2 E 01:50.228 | 00:00.501 | 00:12.563 | 00:05.392| 00:12.563 | 00:05.392 5
Dsb racing3 E 01:53.272 | 00:03.044 | 00:15.608 | 00:08.437 | 00:15.608 | 00:08.437| 24
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